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09-07-2025

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

11-1958
Britanike 
Carl John  Hansen

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-05-2025

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt CVC Capital Partners III

129485

Forma Ligjore LP 

shoqeri menaxhuese 
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

12-1978
Britanike 
Victoria Emma Cabot

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-05-2025
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt CVC Capital Partners III

129485

Forma Ligjore LP 

shoqeri menaxhuese 
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

01-1964
Britanike
John Fredric  Maxey

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-05-2025

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt CVC Capital Partners III

129485

Forma Ligjore LP

shoqeri menaxhuese 
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

07-1968
Britanike 
Jonathan George  Wrigley

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-05-2025

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt CVC Capital Partners III

129485

Forma Ligjore LP 

shoqeri menaxhuese
0Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt CVC Capital Partners VIII (A) 

3023

Forma Ligjore LP
95.23Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt Bach Masterco S.? r.l

B2585866

Forma Ligjore S.? r.l
96.18Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt Bach Topco S.? r.l

B258595

Forma Ligjore S.? r.l
100Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5

NIPT/NUIS
Subjekt Bach Holdings S.? r.l

B254481

Forma Ligjore S.? r.l
73.34Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 6
NIPT/NUIS
Subjekt Manco BIP S.r.l., 

10285950969

Forma Ligjore S.r.l
25.42Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

11-1966
Italian
Andrea Airaghi

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-05-2025
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Manco BIP S.r.l., 

10285950969

Forma Ligjore s.r.l

Kontroll me forma te tjera 
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Bach Holdco S.p.A

11801370963

Forma Ligjore SPA 
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt Bach Midco S.p.A. 

11837150967

Forma Ligjore SPA
94.44Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4

NIPT/NUIS
Subjekt Business Integration Partners

03976470967

Forma Ligjore SPA
100Përqindja e pronësisë

Roli

4/427/11/2025Data:
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